

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KDO Holding ApS**

Stadsgårdsvej 3, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 32 34 81 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

**Kidi Dan Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | KDO Holding ApS<br>Stadsgårdsvej 3<br>8920 Randers NV                               |
|                        | CVR-nr.: 32 34 81 30  |
|                        | Stiftet: 23. oktober 2012   |
|                        | Hjemsted: Randers   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>12. regnskabsår                            |
| <b>Direktion</b>       | Kidi Dan Olsen  |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 3<br>8960 Randers SØ |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank, Østervold 39, 8900 Randers C   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt øvrig investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.674 t.kr. mod 2.377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-14.159</b>     | <b>-12.827</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 2.458.776          | 2.227.974          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 321.393            | 164.453            |
| Andre finansielle indtægter                                | 1.355.512          | 136.681            |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -101.401           | -85.048            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>4.020.121</b>   | <b>2.431.233</b>   |
| Skat af årets resultat                                     | -345.730           | -54.000            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>3.674.391</b>   | <b>2.377.233</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 158.776            | -372.026           |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 122.000            | 320.000            |
| Overføres til overført resultat                            | 3.393.615          | 2.429.259          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>3.674.391</b>   | <b>2.377.233</b>   |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   | 2023                     | 2022                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 5.953.056                | 5.794.280                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 7.231.726                | 6.329.062                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 9.071.721                | 6.789.869                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>22.256.503</u>        | <u>18.913.211</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>22.256.503</u></b> | <b><u>18.913.211</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 252.553                  | 1.687.298                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 979.858                  | 940.918                  |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>1.232.411</u>         | <u>2.628.216</u>         |
| Likvide beholdninger                             | <u>512.706</u>           | <u>139.075</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.745.117</u></b>  | <b><u>2.767.291</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>24.001.620</u></b> | <b><u>21.680.502</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2023                     | 2022                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                          |
| Virksomhedskapital   | 80.000                   | 80.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.344.505                | 5.185.729                |
| Overført resultat  | 15.804.199               | 12.410.584               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 122.000                  | 320.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>21.350.704</u></b> | <b><u>17.996.313</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 10.000                   | 10.000                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 1.824.894                | 3.137.932                |
| Selskabsskat   | 816.022                  | 536.257                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>2.650.916</u>         | <u>3.684.189</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>2.650.916</u></b>  | <b><u>3.684.189</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>24.001.620</u></b> | <b><u>21.680.502</u></b> |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Noter

---

|  | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.                            |
|--|----------------|--|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                |                |  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                       | 91.369         | 42.275                                 |
| Andre finansielle omkostninger   | 10.032         | 42.773                                 |
|  | <b>101.401</b> | <b>85.048</b>                          |
| <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                | <b>Børsnoterede<br/>aktier<br/>kr.</b> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                | 1.230.212                              |

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
